
žirafy zblízka speciálžirafy zblízka speciál
Chcete mít zážitek pouze pro sebe, rodinu, nebo skupinu přátel?  

Spolu s průvodcem nakrmíte žirafy a dozvíte se více o jejich životě.

Žirafy budete mít nejen na dosah, ale budete jim hledět i do očí.

Každý účastník obdrží od průvodce na památku suvenýr.

Cena zážitku 3 000 Kč / až 6 osob 

Každá další osoba od 4 let včetně 300 Kč  

Délka zážitku cca 60 minut 

Maximální počet účastníků 10

Pro volné termíny a rezervaci pište na: resort.zazitky@zoodk.cz



žirafy zblízka speciál

Pro volné termíny a rezervaci pište na: resort.zazitky@zoodk.cz

Cena zážitku 1000 Kč / osoba 
Maximální počet účastníků 1 

Délka zážitku cca 45 minut 

  

 

 budete mít jedinečnou možnost je nakrmit rybami
Společně s ošetřovateletem vstoupíte do expozice tučňáků a

Tento zážitek je pouze pro osoby starší 12 let

Děti mohou absolvovat tento zážitek pouze za přítomnosti rodiče

procházka za tučňáky speciál



žirafy zblízka speciál
  Vydejte se poznat krásy a nebezpečí říše plazů 

Pro volné termíny a rezervaci pište na: resort.zazitky@zoodk.cz

 

jedovatá afrika
Čeká Vás odborný výklad o hadech, krokodýlech a dalších 

Zážitek je doporučen osobám starším 10 let 

Cena zážitku 250 Kč / osoba od 4 let 

Maximální počet účastníků 8 
Délka zážitku cca 60 minut 



žirafy zblízka speciálNoční pozorování hrochů

Pro volné termíny a rezervaci pište na: resort.zazitky@zoodk.cz

Vydejte se na noční výpravu za pozorováním hrochů.

 Za doprovodu průvodce, který bude nasvětlovat výběh, 
budete mít příležitost sledovat fascinující noční život
nejen hrochů, ale i ostatních zvířat, která jej obývají. 

Věděli jste, že každému obyvateli savany svítí v noci
oči jinou barvou? 

Cena zážitku 300 Kč / osoba od 4 let 
Maximální počet účastníků 10 

Délka zážitku cca 60 minut 

Od 1.7. do 7.7.


